
Einlauf der gemeinsamen Landesverbandsmeisterschaften
Cyclo Cross Hessen und Rheinland-Pfalz

Sonntag, 26.11.2023 Darmstadt

Rang StNr Name Verein UCI ID Runden Zeit Rückst Rang LV LV Klasse

Rennen 1 Master III/Master IV
1 14 PFEIFFER Bernd SRS e.V. - Radsport - 10043817106 9 38:00 00:00 1 . RLP  M3
2 1 HOCKAUF Thomas RSG Gießen und Wieseck e.V. 10036542611 9 38:35 00:35 1 . HES  M3
3 2 VECCHIO Giovanni VC Frankfurt 1883 e.V. 10005225351 9 39:03 01:03 2 . HES  M3
4 15 HEß Kai RSV Sturmvogel Bad Neuenahr-Ahrweiler 1890 e.V.10036421763 9 39:15 01:15 2 . RLP  M3
5 13 FUXIUS Dirk FBA - Cycling Team / Team BEACON - Drinkuth Masters10043825085 9 39:15 01:15 3 . RLP  M3
6 16 STEINER Stefan RIG Vorderpfalz e.V. / Team BEACON - Drinkuth Masters10043832462 9 40:27 02:27 4 . RLP  M3
7 5 KOOP Alexander radroo Racing MTB-Team 10078544722 9 40:27 02:27 3 . HES  M3
8 21 NESTLER Roland TuS Griesheim 1981 e.V. - Radsport - 10144574440 9 41:17 03:17 1 . HES  M4
9 3 NIKOLOPOULOS Alexander VC Frankfurt 1883 e.V. 10036526544 9 41:19 03:19 4 . HES  M3

10 32 NEHER Fergus SIG Koblenz 10036216649 9 41:33 03:33 1 . RLP  M4
11 29 EICHHORN Stefan RSC Prüm e.V. 10036420046 9 41:47 03:47 2 . RLP  M4
12 17 GREBE Markus SRS e.V. - Radsport - 10043822964 9 42:00 04:00 5 . RLP  M3
13 4 JUNGHANS Florian RSC Reinheim 1980 e.V. 10128861551 8 38:07 00:07 5 . HES  M3
14 6 HOFMANN Matthias RV-TTC Fürstengrund e.V. 10036263634 8 38:30 00:30 6 . HES  M3
15 7 SCHWARZ Jürgen Radsportclub 07 Fulda e.V. 10126667028 8 38:43 00:43 7 . HES  M3
16 26 SLAVIK Viktor Radsportclub 07 Fulda e.V. 10051095439 8 39:08 01:08 2 . HES  M4
17 25 HOCK Norbert RSC Groß-Umstadt 10011881369 8 40:47 02:47 3 . HES  M4
18 30 MAYER Christian RSC 1963 Neustadt-Wstr. e.V. 10036422571 8 41:02 03:02 3 . RLP  M4
19 18 MEURER Michael SIG Koblenz 10051798283 8 42:51 04:51 6 . RLP  M3
20 33 BAUMANN Peter RV 1905 Mainz-Finthen 10043810638 8 43:07 05:07 4 . RLP  M4
21 9 SCHÖPKE Gerhard RSG Gießen und Wieseck e.V. 10048379843 7 38:09 00:09 8 . HES  M3
22 22 LUDWIG Hans-Jürgen Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10036519470 6 44:33 06:33 4 . HES  M4



Einlauf der gemeinsamen Landesverbandsmeisterschaften
Cyclo Cross Hessen und Rheinland-Pfalz

Sonntag, 26.11.2023 Darmstadt

Rang StNr Name Verein UCI ID Runden Zeit Rückst Rang LV LV Klasse

Rennen 2 Master II/U19
1 60 ROSENKRANZ Gerrit RSV Daadetal e.V. 10007956711 10 41:03 00:00 1 . RLP  M2
2 41 HÖRDEMANN René KSV Baunatal - Radsport - 10049492818 10 41:45 00:42 1 . HES  M2
3 61 AMBROZIAK Christoph RSC 1984 Betzdorf e.V. 10009334313 10 43:10 02:07 2 . RLP  M2
4 42 RIEDESEL Heiko VC Frankfurt 1883 e.V. 10056544011 10 43:39 02:36 2 . HES  M2
5 43 BUCHBERGER Carsten RC 1900 Bierstadt e.V. 10014183505 10 44:20 03:17 3 . HES  M2
6 78 KLOSS Felix RSV Rheinzabern e.V. 10093873954 10 44:36 03:33 1 . RLP  U19
7 65 EICHERT Florian Team Pfälzer Land e.V. 10131173282 10 45:06 04:03 3 . RLP  M2
8 66 BEYER Sebastian RSV Daadetal e.V. 10099316765 10 45:07 04:04 4 . RLP  M2
9 71 BUCHBERGER Ben RC 1900 Bierstadt e.V. 10106133845 9 45:39 04:36 1 . HES  U19

10 45 JAECKS Henning DJK SSG Bensheim 1984 e.V. 10001515406 9 45:12 04:09 4 . HES  M2
11 77 KUNZ Julian VfR Baumholder 1886 e. V. - Abteilung Radsport 10091715100 9 41:31 00:28 2 . RLP  U19
12 80 MEYER Jan RSC Stahlross Wittlich 1980 e.V. 10050813533 9 41:32 00:29 3 . RLP  U19
13 44 VOLK Mirko VC Frankfurt 1883 e.V. 10011262488 9 41:43 00:40 5 . HES  M2
14 52 KIRSTE Vincent DJK SSG Bensheim 1984 e.V. 10060390564 9 41:55 00:52 6 . HES  M2
15 48 UHL Tim RSC Wiesbaden e.V. 10058596771 9 42:09 01:06 7 . HES  M2
16 46 MÜLLER Christian VC Frankfurt 1883 e.V. 10129172254 9 43:49 02:46 8 . HES  M2
17 62 MATUSCHAK Nico RSC 1984 Betzdorf e.V. 10036425706 9 44:15 03:12 5 . RLP  M2
18 53 SCHUBERT Heiner Radsportclub 07 Fulda e.V. 10055920783 9 44:23 03:20 9 . HES  M2
19 72 GRZIWA Robin RSG Frankfurt 1890 e.V. 10108256327 9 44:57 03:54 2 . HES  U19
20 63 BRECH Marcel RSC 1984 Betzdorf e.V. 10048561012 8 42:52 01:49 6 . RLP  M2
21 47 GASTALDELLO Heiko RV Hochheim 10051768678 8 43:06 02:03 10 . HES  M2
22 56 KOLLING Florian VC Frankfurt 1883 e.V. 10088209154 8 45:14 04:11 11 . HES  M2
23 54 WEISE Daniel RV Sossenheim 1895 e.V. 10142231686 7 45:22 04:19 12 . HES  M2



Einlauf der gemeinsamen Landesverbandsmeisterschaften
Cyclo Cross Hessen und Rheinland-Pfalz

Sonntag, 26.11.2023 Darmstadt

Rang StNr Name Verein UCI ID Runden Zeit Rückst Rang LV LV Klasse
Rennen 3 U13m/w Lauf

1 106 WENZEL Hugo RV Vorwärts Mehlingen 1906 e.V. 10138058969 3 03:38 00:00 1 . RLP  U13m
2 112 RUPPEL Mascha SSV Bunstruth/MTB Team Bunstruth e. V. 10128070696 3 03:43 00:05 1 . HES  U13w
3 108 ANTON Jakob TV Birkenfeld 1848 e.V. - Radsport - 10105189612 3 03:45 00:07 2 . RLP  U13m
4 116 KUNZ Greta VfR Baumholder 1886 e. V. - Abteilung Radsport 10129716262 3 03:45 00:07 1 . RLP  U13w
5 117 RAPP Anna RSC Wörth 1980 e.V. 10124986201 3 03:46 00:08 2 . RLP  U13w
6 107 WEINS Emil RSC Eifelland Mayen e. V. 10137211130 3 03:58 00:20 3 . RLP  U13m
7 102 APPEL Levi TGV Schotten e.V. - Radsport - 10122836437 3 04:01 00:23 1 . HES  U13m
8 103 GÖBEL Ben RV Sossenheim 1895 e.V. 10130817416 3 04:04 00:26 2 . HES  U13m
9 111 BÜRGER Rhea SKG Bauschheim e.V. 10113669432 3 04:22 00:44 2 . HES  U13w

10 109 LENZ Carlo RSV Daadetal 10125115735 3 04:50 01:12 4 . RLP  U13m
11 113 ENDER Emma TV Dorf-Erbach e.V. - Radsport - 10138400590 3 04:51 01:13 3 . HES  U13w

Rennen 4 U11m/w Lauf
1 126 HOLLE Till RSC Wörth 1980 e.V. 10130353432 1,5 01:51 00:00 1 . RLP  U11m
2 131 STICHA Laurin RV Edelweiss Kandel 10137419476 1,5 01:58 00:07 2 . RLP  U11m
3 127 GOßRAU Toni FBA - Cycling Team 10135048030 1,5 02:01 00:10 3 . RLP  U11m
4 129 KÖLDERS Levi RSC Wörth 1980 e.V. 10145551615 1,5 02:04 00:13 4 . RLP  U11m
5 132 APPEL Eva TGV Schotten 10146878087 1,5 02:05 00:14 1 . HES  U11w
6 128 LENZ Levi RSV Daadetal keine LVM 1,5 02:06 00:15 5 . RLP  U11m
7 130 HABEN Matteo RSC Wörth 1980 e.V. 10145552524 1,5 02:12 00:21 6 . RLP  U11m



Einlauf der gemeinsamen Landesverbandsmeisterschaften
Cyclo Cross Hessen und Rheinland-Pfalz

Sonntag, 26.11.2023 Darmstadt

Rang StNr Name Verein UCI ID Runden Zeit Rückst Rang LV LV Klasse
Rennen 3 U13m/w Rad = Gesamtwertung

1 107 WEINS Emil RSC Eifelland Mayen e. V. 10137211130 4 09:14 00:00 1 . RLP  U13m
2 106 WENZEL Hugo RV Vorwärts Mehlingen 1906 e.V. 10138058969 4 09:36 00:00 2 . RLP  U13m
3 111 BÜRGER Rhea SKG Bauschheim e.V. 10113669432 4 09:37 00:00 1 . HES  U13w
4 109 LENZ Carlo RSV Daadetal 10125115735 4 09:37 00:00 3 . RLP  U13m
5 103 GÖBEL Ben RV Sossenheim 1895 e.V. 10130817416 4 09:44 00:00 1 . HES  U13m
6 108 ANTON Jakob TV Birkenfeld 1848 e.V. - Radsport - 10105189612 4 09:45 00:00 4 . RLP  U13m
7 116 KUNZ Greta VfR Baumholder 1886 e. V. - Abteilung Radsport 10129716262 4 09:48 00:00 1 . RLP  U13w
8 112 RUPPEL Mascha SSV Bunstruth/MTB Team Bunstruth e. V. 10128070696 4 09:48 00:00 2 . HES  U13w
9 102 APPEL Levi TGV Schotten e.V. - Radsport - 10122836437 4 10:32 00:00 2 . HES  U13m

10 117 RAPP Anna RSC Wörth 1980 e.V. 10124986201 4 10:32 00:00 2 . RLP  U13w
11 113 ENDER Emma TV Dorf-Erbach e.V. - Radsport - 10138400590 4 10:42 00:00 3 . HES  U13w

Rennen 4 U11m/w Rad = Gesamtwertung
1 126 HOLLE Till RSC Wörth 1980 e.V. 10130353432 4 07:27 00:00 1 . RLP  U11m
2 127 GOßRAU Toni FBA - Cycling Team 10135048030 4 07:27 00:00 2 . RLP  U11m
3 129 KÖLDERS Levi RSC Wörth 1980 e.V. 10145551615 4 07:39 00:12 3 . RLP  U11m
4 128 LENZ Levi RSV Daadetal keine LVM 4 07:53 00:26 4 . RLP  U11m
5 131 STICHA Laurin RV Edelweiss Kandel 10137419476 4 07:58 00:31 5 . RLP  U11m
6 130 HABEN Matteo RSC Wörth 1980 e.V. 10145552524 4 08:33 01:06 6 . RLP  U11m
7 132 APPEL Eva TGV Schotten 10146878087 4 08:48 01:21 1 . HES  U11w



Einlauf der gemeinsamen Landesverbandsmeisterschaften
Cyclo Cross Hessen und Rheinland-Pfalz

Sonntag, 26.11.2023 Darmstadt

Rang StNr Name Verein UCI ID Runden Zeit Rückst Rang LV LV Klasse

Rennen 5 U15m/w
1 144 SCHLÄFER Wilhelm RV Vorwärts Mehlingen 1906 e.V. 10124005790 4 19:12 00:00 1 . RLP  U15m
2 145 WIESER Ben FBA - Cycling Team 10102534438 4 19:39 00:27 2 . RLP  U15m
3 149 CHELIUS Max RV Sport 1919 Queidersbach e.V. 10108275020 4 19:40 00:28 3 . RLP  U15m
4 143 KUNZ Ben Jakob VfR Baumholder 1886 e. V. - Abteilung Radsport 10093513539 4 19:47 00:35 4 . RLP  U15m
5 139 RUPPEL Malte SSV Bunstruth/MTB Team Bunstruth e. V. 10128080703 4 19:52 00:40 1 . HES  U15m
6 137 GREBE Gustav Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10130807716 4 19:57 00:45 2 . HES  U15m
7 146 STURM Linus RSV Rheinzabern e.V. 10096597028 4 20:20 01:08 5 . RLP  U15m
8 135 DOSSCHE Moritz RSG Frankfurt 1890 e.V. 10141056168 4 20:28 01:16 3 . HES  U15m
9 136 JUNGHANS Daniel RSC Reinheim 1980 e.V. 10120977774 4 20:48 01:36 4 . HES  U15m

10 147 RAPP Jakob RSC Wörth 1980 e.V. 10084042295 4 21:07 01:55 6 . RLP  U15m
11 156 HAGEMANN Hanna Team Pfälzer Land e.V. 10079730041 4 21:53 02:41 1 . RLP  U15w
12 140 FUCHS Sören RSC Wiesbaden e.V. 10109988381 4 21:55 02:43 5 . HES  U15m
13 148 MÄRKL Luis RV Edelweiss Roschbach e.V. 10111396703 4 22:35 03:23 7 . RLP  U15m
14 159 BREWI Lotte RV Sport 1919 Queidersbach e.V. 10113012155 4 22:36 03:24 2 . RLP  U15w
15 153 APPEL Anna TGV Schotten e.V. - Radsport - 10122802990 4 22:37 03:25 1 . HES  U15w
16 158 SCHARPEY Viola RV Sport 1919 Queidersbach e.V. 10116804552 4 23:49 04:37 3 . RLP  U15w
17 154 HEIM Frida RSG 1890 Frankfurt 10102532721 4 24:03 04:51 2 . HES  U15w
18 150 SCHILLER Gustav RSV Daadetal 10124005689 3 22:29 03:17 8 . RLP  U15m



Einlauf der gemeinsamen Landesverbandsmeisterschaften
Cyclo Cross Hessen und Rheinland-Pfalz

Sonntag, 26.11.2023 Darmstadt

Rang StNr Name Verein UCI ID Runden Zeit Rückst Rang LV LV Klasse
Rennen 6 U17m/w

1 172 DOMMERMUTH Carl FBA - Cycling Team 10090148245 6 25:52 00:00 1 . RLP  U17m
2 167 WOLF Henri  VC Darmstadt 10087960388 6 26:35 00:43 1 . HES  U17m
3 163 BACHMANN Ben DJK SSG Bensheim 1984 e.V. 10127481626 6 27:05 01:13 2 . HES  U17m
4 162 DOSSCHE Emil RSG Frankfurt 1890 e.V. 10115423112 6 27:22 01:30 3 . HES  U17m
5 173 KUNZ Noah VfR Baumholder 1886 e. V. - Abteilung Radsport 10093513337 6 27:38 01:46 2 . RLP  U17m
6 174 THOMAS Julius RSV Rheinzabern e.V. 10124064091 6 27:56 02:04 3 . RLP  U17m
7 161 RÜCKZIEGEL Felix RSG Frankfurt 1890 e.V. 10084811427 6 28:05 02:13 4 . HES  U17m
8 165 GUTBIER Daniel RSG Frankfurt 1890 e.V. 10117163957 6 28:05 02:13 5 . HES  U17m
9 168 PALME Emil RSC Wiesbaden e.V. 10123155628 6 29:25 03:33 6 . HES  U17m

10 179 SPORN Rosalie Mainzer RSV 1898 10112815731 6 30:05 04:13 1 . RLP  U17w
11 169 STEHL Jakob SSV Bunstruth/MTB Team Bunstruth e. V. 10137409776 6 30:15 04:23 7 . HES  U17m
12 164 WOLF Eric RSC Reinheim 1980 e.V. 10107335433 6 30:17 04:25 8 . HES  U17m
13 177 FELTER Laura VC Darmstadt 10094862344 6 30:29 04:37 1 . HES  U17w
14 166 MEYERROSE Niklas Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10128080804 5 28:55 03:03 9 . HES  U17m
15 178 WOLF Kira  VC Darmstadt 10099355868 5 32:03 06:11 2 . HES  U17w

Rennen 7 Frauen/Frauen Masters
1 31 HECKMANN Lisa Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10007807773 10 45:25 00:00 2 . HES  Frauen
2 32 STEFFENHAGEN Diana RSV 1971 Seeheim e.V. / Westside MTB Ladies 10015540592 10 47:54 02:29 2 . HES  Frauen
3 33 FRICKENHELM Hannah CharlotteRSV 1971 Seeheim e.V. 10132858153 10 48:25 03:00 3 . HES  Frauen
4 43 WAGNER Dana TV Bad Orb 10015203722 10 49:34 04:09 1 . HES  FrauenM
5 44 JÜNGST-DAUBER Birgit Flowtrail Sport Club Bad Endbach e.V. 10036549883 9 47:20 01:55 2 . HES  FrauenM
6 34 CORSO Jasmin Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10036516844 9 47:54 02:29 4 . HES  Frauen
7 45 NIKOLOPOULOS Julia VC Frankfurt 1883 e.V. 10011158519 9 47:54 02:29 3 . HES  FrauenM
8 35 NIKOLAKIS Lena VC Frankfurt 1883 e.V. 10118715553 9 48:09 02:44 5 . HES  Frauen
9 40 MEYER Hannah RSC Stahlross Wittlich 1980 e.V. 10050806661 9 49:29 04:04 1 . RLP  Frauen

10 39 BENDER Janina Morin 1. FC Orient Mainz e.V. - Radsport - 10112303247 8 49:15 03:50 2 . RLP  Frauen
11 38 SPINDLER Mareike RIG Vorderpfalz e.V. 10141695762 8 50:59 05:34 3 . RLP  Frauen
12 50 BEHRENDT Annkristin SIG Koblenz 10144917677 8 51:43 06:18 1 . RLP  FrauenM



Einlauf der gemeinsamen Landesverbandsmeisterschaften
Cyclo Cross Hessen und Rheinland-Pfalz

Sonntag, 26.11.2023 Darmstadt

Rang StNr Name Verein UCI ID Runden Zeit Rückst Rang LV LV Klasse
Rennen 8 Elite/U23

1 2 STARKER Sascha DJK SSG Bensheim 1984 e.V. 10009774550 14 0:57:42 00:00 1 . HES  Elite
2 11 KOLB Constantin Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10013390226 14 0:59:52 02:10 2 . HES  Elite
3 29 TÖMKE Dominic RSC 1963 Neustadt-Wstr. e.V. 10085012602 14 1:00:29 02:47 1 . RLP  U23
4 28 LANFERMANN Elias RSV Rheinzabern 10043830947 14 1:01:46 04:04 2 . RLP  U23
5 4 HILDMANN André Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10036530988 13 0:57:46 00:04 3 . HES  Elite
6 13 WILHELMI Aaron Melsunger TG 1861 - Radsport - 10125906485 13 0:58:06 00:24 4 . HES  Elite
7 30 RAPP Jannis RSC Wörth 1980 e.V. 10036428130 13 0:58:18 00:36 3 . RLP  U23
8 15 BURGHARDT Luis RSG Frankfurt 1890 e.V. 10036252318 13 0:58:21 00:39 5 . HES  Elite
9 5 MÜLLER Jonas SSG Bensheim 10043811042 13 0:58:34 00:52 6 . HES  Elite

10 23 DIETZ Florian DJK SSG Bensheim 1984 e.V. 10077530262 13 0:59:36 01:54 1 . HES  U23
11 22 KOOP Arvid RSG Frankfurt 1890 e.V. 10054104055 13 1:00:28 02:46 2 . HES  U23
12 25 SIEBERT Jadon David RSG Frankfurt 1890 e.V. 10036522908 13 1:01:23 03:41 3 . HES  U23
13 8 NIKOLAKIS Jens VC Frankfurt 1883 e.V. 10106030680 12 0:57:52 00:10 7 . HES  Elite
14 10 BRACHMANN Samuel Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10056542694 12 1:00:57 03:15 8 . HES  Elite



Einlauf der gemeinsamen Landesverbandsmeisterschaften
Cyclo Cross Hessen und Rheinland-Pfalz

Sonntag, 26.11.2023 Darmstadt

Rang StNr Name Verein UCI ID Runden Zeit Rückst Rang LV LV Klasse

Rennen 9 Hobby
1 68 ELIAS Ray crossladen.hobel racing Männer 6 26:02 00:00 1 . Hobby  Männer
2 66 EPPLE Ron Triathlon Team DSW Darmstadt Männer 6 26:43 00:41 2 . Hobby  Männer
3 62 EDHOFER Thomas RSV Seeheim 1971 Männer 6 26:43 00:41 3 . Hobby  Männer
4 77 NIETMANN Markus RSV Rheinzabern Ü40 6 27:49 01:47 1 . Hobby  Ü40
5 73 ALBRECHT Ingo VC Darmstadt Ü40 6 27:51 01:49 2 . Hobby  Ü40
6 78 ANDREAS Gassenbauer VC Darmstadt Ü40 6 28:15 02:13 3 . Hobby  Ü40
7 67 NIESTLÉ Bosse KarlvonDrais Racing Team Männer 6 28:16 02:14 4 . Hobby  Männer
8 80 ENDER Jens TV-Dorf-Erbach 1909 Ü40 6 28:29 02:27 4 . Hobby  Ü40
9 65 ZAPPE Tobias RSC Groß-Umstadt Männer 6 28:46 02:44 5 . Hobby  Männer

10 63 FITTERER Dominik RSV Rülzheim Männer 6 31:32 05:30 6 . Hobby  Männer
11 74 HINTZE Klaus RC 1900 Bierstadt eV Ü40 5 26:11 00:09 5 . Hobby  Ü40
12 181 OKLENBURG Matthias 0 U40 5 26:39 00:37 6 . Hobby  Ü40
13 182 RÜSING Gwenda MRSV Ü40 5 27:19 01:17 1 . Hobby  Frauen
14 71 BEST Oliver Team Olibär Ü40 5 27:45 01:43 7 . Hobby  Ü40
15 79 BOHRER Christian 0 Ü40 5 29:14 03:12 8 . Hobby  Ü40
16 75 OELKERS Nils SKG Bauschheim / Team Herrmanns Radhaus Ü40 5 29:25 03:23 9 . Hobby  Ü40
17 60 OELKERS Silvia SKG Bauschheim / Team Herrmanns Radhaus Frauen 4 26:45 00:43 2 . Hobby  Frauen
18 69 SCHMID Jann SKG Bauschheim / Team Herrmanns Radhaus U15 3 16:32 ##### 1 . Hobby  U15
19 70 OELKERS Louis SKG Bauschheim / Team Herrmanns Radhaus U15 3 18:05 ##### 2 . Hobby  U15



 Ergebnis Hessen der gemeinsamen Landesverbandsmeisterschaften
Cyclo Cross Hessen und Rheinland-Pfalz

Sonntag, 26.11.2023 Darmstadt

Rang StNr Name Verein UCI ID Runden Zeit Rückst Rang LV LV Klasse

Rennen 1.1 Master III
1 1 HOCKAUF Thomas RSG Gießen und Wieseck e.V. 10036542611 9 38:00 00:00 1 . HES  M3
2 2 VECCHIO Giovanni VC Frankfurt 1883 e.V. 10005225351 9 38:35 00:35 2 . HES  M3
3 5 KOOP Alexander radroo Racing MTB-Team 10078544722 9 39:15 01:15 3 . HES  M3
4 3 NIKOLOPOULOS Alexander VC Frankfurt 1883 e.V. 10036526544 9 39:03 01:03 4 . HES  M3
5 4 JUNGHANS Florian RSC Reinheim 1980 e.V. 10128861551 9 39:15 01:15 5 . HES  M3
6 6 HOFMANN Matthias RV-TTC Fürstengrund e.V. 10036263634 9 40:27 02:27 6 . HES  M3
7 7 SCHWARZ Jürgen Radsportclub 07 Fulda e.V. 10126667028 9 40:27 02:27 7 . HES  M3
8 9 SCHÖPKE Gerhard RSG Gießen und Wieseck e.V. 10048379843 9 41:19 03:19 8 . HES  M3

Rennen 1.2 Master IV
1 21 NESTLER Roland TuS Griesheim 1981 e.V. - Radsport - 10144574440 9 41:17 00:00 1 . HES  M4
2 26 SLAVIK Viktor Radsportclub 07 Fulda e.V. 10051095439 8 39:08 ##### 2 . HES  M4
3 25 HOCK Norbert RSC Groß-Umstadt 10011881369 8 40:47 ##### 3 . HES  M4
4 22 LUDWIG Hans-Jürgen Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10036519470 6 44:33 03:16 4 . HES  M4

Rennen 2.1 Master 2
1 41 HÖRDEMANN René KSV Baunatal - Radsport - 10049492818 10 41:45 00:00 1 . HES  M2
2 42 RIEDESEL Heiko VC Frankfurt 1883 e.V. 10056544011 10 43:39 01:54 2 . HES  M2
3 43 BUCHBERGER Carsten RC 1900 Bierstadt e.V. 10014183505 10 44:20 02:35 3 . HES  M2
4 45 JAECKS Henning DJK SSG Bensheim 1984 e.V. 10001515406 9 45:12 03:27 4 . HES  M2
5 44 VOLK Mirko VC Frankfurt 1883 e.V. 10011262488 9 41:43 ##### 5 . HES  M2
6 52 KIRSTE Vincent DJK SSG Bensheim 1984 e.V. 10060390564 9 41:55 00:10 6 . HES  M2
7 48 UHL Tim RSC Wiesbaden e.V. 10058596771 9 42:09 00:24 7 . HES  M2
8 46 MÜLLER Christian VC Frankfurt 1883 e.V. 10129172254 9 43:49 02:04 8 . HES  M2
9 53 SCHUBERT Heiner Radsportclub 07 Fulda e.V. 10055920783 9 44:23 02:38 9 . HES  M2

10 47 GASTALDELLO Heiko RV Hochheim 10051768678 8 43:06 01:21 10 . HES  M2
11 56 KOLLING Florian VC Frankfurt 1883 e.V. 10088209154 8 45:14 03:29 11 . HES  M2
12 54 WEISE Daniel RV Sossenheim 1895 e.V. 10142231686 7 45:22 03:37 12 . HES  M2



 Ergebnis Hessen der gemeinsamen Landesverbandsmeisterschaften
Cyclo Cross Hessen und Rheinland-Pfalz

Sonntag, 26.11.2023 Darmstadt

Rang StNr Name Verein UCI ID Runden Zeit Rückst Rang LV LV Klasse

Rennen 2.2 U19
1 71 BUCHBERGER Ben RC 1900 Bierstadt e.V. 10106133845 9 45:39 03:54 1 . HES  U19
2 72 GRZIWA Robin RSG Frankfurt 1890 e.V. 10108256327 9 44:57 03:12 2 . HES  U19

Rennen 3.1 U13m Lauf
1 102 APPEL Levi TGV Schotten e.V. - Radsport - 10122836437 3 04:01 00:00 1 . HES  U13m
2 103 GÖBEL Ben RV Sossenheim 1895 e.V. 10130817416 3 04:04 00:03 2 . HES  U13m

Rennen 3.2 U13w Lauf
1 112 RUPPEL Mascha SSV Bunstruth/MTB Team Bunstruth e. V. 10128070696 3 03:43 ##### 1 . HES  U13w
2 111 BÜRGER Rhea SKG Bauschheim e.V. 10113669432 3 04:22 00:21 2 . HES  U13w
3 113 ENDER Emma TV Dorf-Erbach e.V. - Radsport - 10138400590 3 04:51 00:50 3 . HES  U13w

Rennen 4.2 U11w Lauf
10 132 APPEL Eva TGV Schotten 10146878087 3 02:05 00:00 1 . HES  U11w

Rennen 3.1 U13m Rad = Gesamtwertung
1 103 GÖBEL Ben RV Sossenheim 1895 e.V. 10130817416 4 09:44 00:00 1 . HES  U13m
2 102 APPEL Levi TGV Schotten e.V. - Radsport - 10122836437 4 10:32 00:00 2 . HES  U13m

Rennen 3.2 U13w Rad = Gesamtwertung
1 111 BÜRGER Rhea SKG Bauschheim e.V. 10113669432 4 09:37 00:00 1 . HES  U13w
2 112 RUPPEL Mascha SSV Bunstruth/MTB Team Bunstruth e. V. 10128070696 4 09:48 00:11 2 . HES  U13w
3 113 ENDER Emma TV Dorf-Erbach e.V. - Radsport - 10138400590 4 10:42 01:05 3 . HES  U13w

Rennen 4.2 U11w Rad = Gesamtwertung
1 132 APPEL Eva TGV Schotten 10146878087 3 08:48 00:00 1 . HES  U11w

Rennen 5.1 U15m



 Ergebnis Hessen der gemeinsamen Landesverbandsmeisterschaften
Cyclo Cross Hessen und Rheinland-Pfalz

Sonntag, 26.11.2023 Darmstadt

Rang StNr Name Verein UCI ID Runden Zeit Rückst Rang LV LV Klasse

1 139 RUPPEL Malte SSV Bunstruth/MTB Team Bunstruth e. V. 10128080703 4 19:52 00:00 1 . HES  U15m
2 137 GREBE Gustav Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10130807716 4 19:57 00:05 2 . HES  U15m
3 135 DOSSCHE Moritz RSG Frankfurt 1890 e.V. 10141056168 4 20:28 00:36 3 . HES  U15m
4 136 JUNGHANS Daniel RSC Reinheim 1980 e.V. 10120977774 4 20:48 00:56 4 . HES  U15m
5 140 FUCHS Sören RSC Wiesbaden e.V. 10109988381 4 21:55 02:03 5 . HES  U15m

Rennen 5.2 U15w
1 153 APPEL Anna TGV Schotten e.V. - Radsport - 10122802990 4 22:37 00:00 1 . HES  U15w
2 154 HEIM Frida RSG 1890 Frankfurt 10102532721 4 24:03 01:26 2 . HES  U15w

Rennen 6.1 U17m
1 167 WOLF Henri  VC Darmstadt 10087960388 6 26:35 00:00 1 . HES  U17m
2 163 BACHMANN Ben DJK SSG Bensheim 1984 e.V. 10127481626 6 27:05 00:30 2 . HES  U17m
3 162 DOSSCHE Emil RSG Frankfurt 1890 e.V. 10115423112 6 27:22 00:47 3 . HES  U17m
4 161 RÜCKZIEGEL Felix RSG Frankfurt 1890 e.V. 10084811427 6 28:05 01:30 4 . HES  U17m
5 165 GUTBIER Daniel RSG Frankfurt 1890 e.V. 10117163957 6 28:05 01:30 5 . HES  U17m
6 168 PALME Emil RSC Wiesbaden e.V. 10123155628 6 29:25 02:50 6 . HES  U17m
7 169 STEHL Jakob SSV Bunstruth/MTB Team Bunstruth e. V. 10137409776 6 30:15 03:40 7 . HES  U17m
8 164 WOLF Eric RSC Reinheim 1980 e.V. 10107335433 6 30:17 03:42 8 . HES  U17m
9 166 MEYERROSE Niklas Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10128080804 5 28:55 02:20 9 . HES  U17m

Rennen 7.1 Frauen
1 31 HECKMANN Lisa Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10007807773 10 45:25 00:00 1 . HES  Frauen
2 32 STEFFENHAGEN Diana RSV 1971 Seeheim e.V. / Westside MTB Ladies 10015540592 10 47:54 02:29 2 . HES  Frauen
3 33 FRICKENHELM Hannah CharlotteRSV 1971 Seeheim e.V. 10132858153 10 48:25 03:00 3 . HES  Frauen
4 34 CORSO Jasmin Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10036516844 9 47:54 02:29 4 . HES  Frauen
5 35 NIKOLAKIS Lena VC Frankfurt 1883 e.V. 10118715553 9 48:09 02:44 5 . HES  Frauen

Rennen 7.2 Frauen Masters
1 43 WAGNER Dana TV Bad Orb 10015203722 10 49:34 04:09 1 . HES  FrauenM



 Ergebnis Hessen der gemeinsamen Landesverbandsmeisterschaften
Cyclo Cross Hessen und Rheinland-Pfalz

Sonntag, 26.11.2023 Darmstadt

Rang StNr Name Verein UCI ID Runden Zeit Rückst Rang LV LV Klasse

2 44 JÜNGST-DAUBER Birgit Flowtrail Sport Club Bad Endbach e.V. 10036549883 9 47:20 01:55 2 . HES  FrauenM
3 45 NIKOLOPOULOS Julia VC Frankfurt 1883 e.V. 10011158519 9 47:54 02:29 3 . HES  FrauenM

Rennen 8 Elite/U23
1 2 STARKER Sascha DJK SSG Bensheim 1984 e.V. 10009774550 14 0:57:42 00:00 1 . HES  Elite
2 11 KOLB Constantin Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10013390226 14 0:59:52 02:10 2 . HES  Elite
3 4 HILDMANN André Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10036530988 13 0:57:46 00:04 3 . HES  Elite
4 13 WILHELMI Aaron Melsunger TG 1861 - Radsport - 10125906485 13 0:58:06 00:24 4 . HES  Elite
5 15 BURGHARDT Luis RSG Frankfurt 1890 e.V. 10036252318 13 0:58:21 00:39 5 . HES  Elite
6 5 MÜLLER Jonas SSG Bensheim 10043811042 13 0:58:34 00:52 6 . HES  Elite
7 8 NIKOLAKIS Jens VC Frankfurt 1883 e.V. 10106030680 12 0:57:52 00:10 7 . HES  Elite
8 10 BRACHMANN Samuel Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10056542694 12 1:00:57 03:15 8 . HES  Elite

Rennen 8.2 U23
1 23 DIETZ Florian DJK SSG Bensheim 1984 e.V. 10077530262 13 0:59:36 01:54 1 . HES  U23
2 22 KOOP Arvid RSG Frankfurt 1890 e.V. 10054104055 13 1:00:28 02:46 2 . HES  U23
3 25 SIEBERT Jadon David RSG Frankfurt 1890 e.V. 10036522908 13 1:01:23 03:41 3 . HES  U23


